

## Nowy Folk Design



WEZ UDZIAŁ W WARSZTATACH

# NOWY FOLK DESIGN!

NAUCZ SIĘ TRADYCYJNEGO RZEMIOSŁA I WYKORZYSTAJ JE PRZY TWORZENIU PRODUKTÓW!  
**KIEDY? DO 3 DO 6 CZERWCA 2009 R.**  
**GDZIE? STARA DrukARNIA W POZNAŃU**  
**JAK? WYŚLIJ PORTFOLIO ZE SWOIMI PROJEKTAMI DO DNIA 30 KWIEŃNIA 2009,**  
**KORZYSTAJĄC Z FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO**

**PROGRAM PROJEKTU NOWY FOLK DESIGN:**

**WARSZTATY**  
 3 - 6 czerwiec Wykład etnologa dr Anny W. Brzezińskiej o tradycjach polskiej sztuki ludowej. Warsztaty prowadzone przez przedstawicieli rzemiosł tradycyjnych: zabawkarstwo, szlachetstwo, hafciarstwo, koronkarstwo, plecionkarstwo, wycinankarstwo i zdobnicтво.

Wydarzenie warsztatów będzie wykład o najnowszych trendach na świecie

**Li Edelkoort**  
 światowej rangi trend forecaster, uznanej przez magazyn TIME za jedną z 25 najbardziej wpływowych osób w świecie mody!

**KONKURS**  
 6 czerwiec - Ogłoszenie konkursu dla uczestników warsztatów. Ażralcyjne nagrody! 6 czerwiec - 17 lipiec: Projektowanie 18 - 31 lipiec: Prezentacja projektów, obrady jury konkursu, wybór projektów do wdrożeń 1 sierpień - 28 września: Prototypowanie

**WYSTAWA I WDRÓŻENIE**  
 28 września 2009 r. - Ogłoszenie wyników konkursu oraz wystawa prototypów podczas Światowych Dni Innowacji w Poznaniu. Wystawa polskiego wczemictwa inspirowanego sztuką ludową. Wdróżenie do produkcji wybranych produktów. Więcej informacji o warsztatach i projekcie Nowy Folk Design znajduje się na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego [www.umw.wl.pl](http://www.umw.wl.pl) oraz Pro Design [www.pro-design.com.pl](http://www.pro-design.com.pl)

Organizator: Autofinansowanie: Sponsor:

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

3-6 06 2009 Poznań

Zgłoszenia na warsztaty do 30 04 2009

[www.nowyfolk.pl](http://www.nowyfolk.pl)

Nowy Folk Design to kilkuetapowy, cykliczny projekt, którego celem jest budowanie tożsamości polskiego designu w oparciu o tradycyjne rzemiosło i sztukę ludową poprzez edukację oraz transfer wiedzy od przedstawicieli ginących zawodów do młodych projektantów. Służą temu **warsztaty dla projektantów** rozwijające umiejętność czerpania z tradycji i transformacji jej w nowoczesny folk design w oparciu o najnowsze światowe trendy. Z drugiej strony to próba reaktywowania tradycji i ocalenia jej przed zapomnieniem. Warsztaty rozpoczną pogłębione **wykłady**, pierwszy o inspiracjach folkiem w designie przedstawi światowej sławy trend setter, drugi o tradycjach polskiej sztuki ludowej wygłosi etnolog. Obszar tematyczny warsztatów obejmie hafciarstwo, koronkarstwo, plecionkarstwo, zabawkarstwo, wycinankarstwo. Na zakończenie warsztatów ogłoszony zostanie **konkurs**, którego wyniki, prezentację zwycięskich projektów, i **wystawę** prototypów zobaczymy w październiku b.r. podczas Światowych Dni Innowacji w Poznaniu. Efektem będą wdrożenia nowych produktów powstałych w oparciu o zdobyte podczas warsztatów umiejętności.

Zamknij okno